様式第３号（第16条関係）

　　令和　　年度とぎつっ子の夢を育む補助金（前金払・概算払）請求書

金　　　　　　　　　　円
　令和　　年　　月　　日付時津町指令　　時教社子補第　　号で交付指令の通知があったとぎつっ子の夢を育む補助金（eq \o\ad(\s\up6(大会名),事業名)　　　　　　　　　　　　　　　　）を上記のとおり交付されるよう、時津町補助金等交付規則（昭和42年時津町規則第７号）第16条の規定により請求します。

　　　時津町長　　　様

                      　　　　　　　令和　　年　　月　　日

                      　　　　　　　住　所
                                   　氏　名
（団体として申請している場合には、団体名・職・氏名）

	 お振込先
	 　　　　　銀行　　　　　支店

	　お

受

取

人

	預金種目
	 普通　当座　貯蓄
	 口座番号

	フリガナ

	おなまえ

	おところ

※お受取人は、申請者と同じにしてください。